

MULTIFILL-ELASTIC

אוטם אריחים, צבעוני, אלסטי

הוראות השימוש

1. הכנת המצע

התפר צריך להיות נקי, יבש וללא אבק, שמן, גריז וכו'. כדי להימנע מלכלוך לא רצוי בקצות התפרים, יש להניח לאורכם נייר דבק.

2. יישום

השפורפרת מוכנסת לאקדח המיוחד וקצה המחסנית נחתך באלכסון, באופן שהיא איננה נכנסת לתוך התפרים, אלא רק נוגעת קלות בקצוות ומחליקה לאורכם. מורחים את MULTIFILL-ELASTIC על ידי העברת השפורפרת לאורך התפר בזווית של 45°. בזמן שהחומר עדיין טרי, רססו את התפר במים ולסיום ליחצו על המשטח עם האצבע להחלקה. הסירו את נייר הדבק מייד לאחר היישום.

תיאור

חומר איטום בפשורפרת אלסטי לתפרים, צבעוני, עשוי מרכיב אחד. בעל אלסטיות גבוהה, יכולת הידבקות מצויינת למצע ועמידות ללחות, שינויי טמפרטורה (-40 עד +150 מעלות צלסיוז) וחשיפה למזג האוויר. מתאים לתפרים ברוחב 3-40 מ"מ.

תחומי יישום

MULTIFILL-ELASTIC משמש להדבקת תפרי אריחים ורצפות, במיוחד במקומות בהן דרושה אלסטיות גבוהה (תפרי התפשטות וכו'). במקרה של דיוס על אבנים מלאכותיות, כמו שיש או גרנית, אנא צרו קשר עם מחלקת התמיכה הטכנית של ISOMAT. מתאים לשימוש בתוך מבנים וגם בחוץ.

צריכה

תפר של 5 מ"מ על 5 מ"מ: שפורפרת אחת לכל 11.2 מ' של תפר.

אריזה

MULTIFILL-ELASTIC נמכר בשפורפרות של 280 מ"ל.

חיי מדף – איחסון

חיי המדף הם 12 חודשים, בתנאים יבשים וללא תנאי קרה.

מידע טכני

בסיס: שרף פולימרי
 טמפרטורת היישום: +5 עד +40 מעלות צלזיוס
 היווצרות קרום: לאחר 10-20 דקות
 מהירות אשפיה: 2-3 מ"מ ליום
 מודלים אלסטיים (ISO 8339): 0.60 N/מ"מ
 שיעור תזוזת התפר: ± 25%
 החזרת אלסטיות: 90% בקירוב
 קשיחות: 25

צבעים

MULTIFILL-ELASTIC נמכר בצבעים הבאים, המפורטים על ידי מס' הקטלוג של צבעי מולטיפיל: לבן (01), שחור (02), אפור (03), אפור בהיר (05), באהאמה בז' (06), חום (08), חום בהיר (09), אפור כהה (10), אנמון (17), קרמל (21).

הערות:

- יש לבדוק את MULTIFILL-ELASTIC לפני השימוש על משטחים בהם קיימת סכנה לזליגת שומן (לדוגמא: שיש, גרניט).
- לא מומלץ לתפרים הטבולים במים באופן קבוע (לדוגמא: מיכלי מים, בריכות שחיה).

המידע הטכני וההוראות המפורטות בדף המידע מבוססות על ידע טכני וניסיון של מחלקת המחקר והפיתוח של חברת ISOMAT ועל סמך תוצאות של יישומים ארוכי טווח בפועל של המוצרים. ההמלצות והעצות המתייחסות לשימוש במוצר ניתנות ללא אחריות, מכיוון שתנאי האתר בזמן היישום הן מעבר לשליטת החברה שלנו. בשל כך, המשתמש הוא האחראי לוודא כי המוצר שנבחר מתאים לשימוש הנדרש. גרסה זו של דף המידע הטכני מבטלת באופן אוטומטי כל גרסה קודמת הנוגעת לאותו המוצר.